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RESULTATRAKNING

Ordinéar verksamhet
Intékter
Kostnader
Kostnader for ordindr verksamhet
Ovriga kostnader
Overskott/Underskott
Tillférda medel
Intékter
Overskott/Underskott
Investerings- och finansieringsverksamhet
Intékter
Kostnader
Overskott/Underskott
EXTRAORDINARA POSTER
Allm&nna understéd
Rakenskapsperiodens resultat
Rakenskapsperiodens éverskott (underskott)

Bokslut 1.1.2020 - 31.12.2020

1.1.2020 - 31.12.2020 1.1.2019 - 31.12.2019

22 207,23 52 333,15
-32 833,30 -45 783,99
-6 054,93 -8 510,37
-16 681,00 -1 961,21
9 582,59 2900,00

9 582,59 2 900,00
277,50 262,50
-278,46 -282,50
-0,96 -20,00

44 111,19 11 376,52
37 011,82 12 295,31
37 011,82 12 295,31
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BALANSRAKNING
AKTIVA
BESTAENDE AKTIVA
Investeringar
Ovriga aktier och andelar
Investeringar tillsammans
BESTAENDE AKTIVA TILLSAMMANS
RORLIGA AKTIVA
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Kortfristiga fordringar tillsammans
Kassa och bank
RORLIGA AKTIVA TILLSAMMANS
AKTIVA TILLSAMMANS

Bokslut 1.1.2020 - 31.12.2020

31.12.2020 31.12.2019
173,14 173,14
173,14 173,14
173,14 173,14
120,00 7 005,00
120,00 7 005,00

81 288,80 44 950,56
81 408,80 51 955,56
81 581,94 52 128,70
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BALANSRAKNING 31.12.2020 31.12.2019
PASSIVA
EGET KAPITAL
Aktiekapital 12 676,33 12 672,88
Foregaende rakenskapsperioders 6verskott (underskott) 31 892,82 19 597,51
Rékenskapsperiodens dverskott (underskott) 37 011,82 12 295,31
EGET KAPITAL TILLSAMMANS 81 580,97 44 565,70

FRAMMANDE KAPITAL
Kortfr.frammande kapital

Skulder till leverantdrer 0,97 7 563,00
Kortfr.frammande kapital tillsammans 0,97 7 563,00
FRAMMANDE KAPITAL TILLSAMMANS 0,97 7 563,00
PASSIVA TILLSAMMANS 81 581,94 52 128,70



Finlands Svenska Orienteringsférbund r.f., 0235628-9 Bokslut 1.1.2020 - 31.12.2020

Bokslutets noter

1. Notuppgifter som galler uppgdrande av bokslut
1.1. Principer for upprattande av bokslutet

Foreningen har tillampat statsradets forordning om uppgifter som skall tas upp i sma- och
mikroforetags bokslut.

1.2. Varderingsprinciper

Aktier och 6vriga vardepapper ar upptagna i bokslutet till sitt anskaffningsvarde.
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2. Noter till resultatrakningen

2.1. Ordinarie verksamhetens intakter och kostnader

2020 2019
Deltagaravgifter 15 719,55 41 180,00
Material - -
Ovriga intakter 6 487,68 11 153,15
22 207,23 52 333,15
Resor och dagtraktamenten - 2777,13 - 8 658,28
Inkvartering och mat - 21 337,60 - 43 718,68
Material - 3 680,16 - 7 739,81
Utrymmen - 285,00 - 1 089,00
Deltagaravgifter - 80,00 - 3 213,09
Stipendier - 2 802,00 - 3 200,00
Ovriga kostnader - 1871,41 - 6 993,91
- 32 833,30 - 74 612,77
- 10 626,07 - 22 279,62
Ovriga kostnder - 6 051,93 - 8 510,37
- 6 051,93 - 8 510,37
2.2. Personalkostnader
Salda tjanster - 28 828,78
- 28 828,78
- 16 678,00 - 1961,21
2.3. Tillférda medel, understod
Medlemsavgifter 3 240,00 2 880,00
3 240,00 2 880,00
2.4. Investesterings och finansieringsverksamhet
FSO's stipendiefond
2020 2019
Inkomster
Salda adresser, inbetalningar 0,00 20,00
Rantor, dividender 277,50 262,50
Summa 277,50 282,50
Utgifter
Bankkostnader -174,05 -119,80
Kostnader 0,00 0,00
Stipendier -100,00 0,00
Summa -274,05 -119,80
FSO's stipendiefond 3,45 162,70
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3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3,5.

Noter till balansrakningen

Aktier och andelar 31.12.

Aktier och andelar

Fordringar 31.12.

Kundfordringar
Resultatregleringar

Kassa och Bank

Kassa
Bankkonton

Eget kapital
Stipendiefonden

Balanserat resultat
Periodens resultat

Frammande kapital

Kontoskulder
Resultatregleringar

2020

173,14

173,14

2020

120,00

120,00

2020

81 288,80

81 288,80

2020
12 676,33
31 892,82
37 011,82

81 580,97

2020

0,97

0,97
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2019
173,14

173,14

2019

7 005,00

7 005,00

2019

44 950,56

44 950,56

2019

12 672,88
19 597,51
12 295,31

44 565,70

2019

7 563,00

7 563,00
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3.6. FSO's stipendiefond

AKTIVA

Kassa och bank
Aktia Bank
Nordea Bank

PASSIVA
Eget kapital
Balanserat fondkapital
Arets resultat

Frammande kapital
Skuld / Fordran FSO:s konto

Bokslut 1.1.2020 - 31.12.2020

2020 2019

12 676,33 175,31
- 15 292,25

12 676,33 15 467,56
12 676,33 15 467,56
12 672,88 12 510,18
3,45 162,70

12 676,33 12 672,88
- 2 794,68

- 2 794,68

12 676,33 15 467,56
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Underteckning av bokslutet

Bokslut 1.1.2020 - 31.12.2020

Ort:

Datum:

Nina Simosas Tom Bjorklund
ordférande viceordférande
Jan Torrkulla Niklas Enlund
medlem medlem
Eva-Lotte Myrskog Emma Simosas
medlem medlem
Revisionsantecking

Over utford revision har idag avgivits beréattelse

Ort:

Anna Jacobson
medlem

Mikaela Fiskars
medlem

Tarja Krum
grenchef

Datum:
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Forteckning éver anvanda bokféringsboécker och verifikatslag

Bokféringar och verifikationslag samt hur de bevaras

Bokslut
Bokslut och balansrékning

Kontoférteckning och saldoférteckningar
Kontospecifik resultatrakning
Kontospecifik balansréakning
Kontoférteckning

Bokforingar
Huvudbdcker

Verifikat

Andra

Automatisk dokument av bokslut
Bank

Customer invoice

Import transaktion

Klient betalning

Leverantdr betalning

Leverantor faktura
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